

GP. 151, ul. Lody

1) Do wysłania radcy

Leszno, dnia 27.05.2024 r.

Mieszkańcy Leszna



Rada Miejska Leszna

Szanowni Państwo

2) Do prac w komisji skarg i petycji

W związku z pojawiającymi się w przestrzeni medialnej informacjami o możliwości zaprzestania budowy nowego przedszkola zlokalizowanego przy ulicy Norwida w Lesznie, my mieszkańcy zgłaszamy obywatelski protest.

W imieniu i na prośbę mieszkańców Leszna, wyrażamy sprzeciw wobec wstrzymania budowy przedszkola. Realizacja tej inwestycji spowoduje powstanie dużego, dwukondygnacyjnego obiektu z ośmioma oddziałami, który z założenia ma zastąpić dwa inne, mniejsze przedszkola przy Placu Komeńskiego i ul. Poplińskiego.

Na początku kwietnia br. poznaliśmy oferty w przetargu na budowę przedszkola, które miało być budowane w formule „zaprojektuj i wybuduj”. Niestety istnieje realne zagrożenie, że zapadnie decyzja, żeby odsunąć realizację tego projektu. Samorząd Miasta Leszna na realizację całej inwestycji ma zabezpieczone środki własne. Nowe przedszkole w Śródmieściu ma być przedszkolem integracyjnym, wyposażonym w udogodnienia dla niepełnosprawnych dzieci. Jest to inwestycja oczekiwana społecznie.

Warto podkreślić, że nowa, duża placówka edukacyjna wpisująca się będzie w rewitalizację położonego nieopodal Parku Johana Heermanna.

Zwracamy uwagę, że sprawa ta wielokrotnie była podnoszona na wielu zebraniach i spotkaniach. Zyskała przychylność społeczności.

W imieniu mieszkańców Leszna zwracamy się z prośbą do Rady Miejskiej Leszna o podjęcie działań zmierzających do natychmiastowej realizacji tej niezwykle potrzebnej inwestycji. Liczne badania naukowe pokazują, że pierwsze lata życia są najistotniejsze dla rozwoju intelektualnego młodego człowieka, a odpowiednio zaprojektowany proces edukacyjny w nowoczesnej placówce edukacyjnej przynosi wymierne efekty w przyszłości. To inwestycja w przyszłe pokolenia mieszkańców Leszna.

Wobec powyżej przedstawionej sprawy prosimy o pochylenie się nad petycją i podjęcie pilnych działań zmierzających do **budowy nowego przedszkola zlokalizowanego przy ulicy Norwida w Lesznie.**

Z poważaniem